PSALMUS LXXIV. UT QUID, DEUS, REPULISTI etc.

P_3_2 v.1 Cur nos relinquis penitus, o rerum parens
 2 hostisque dedis impio?
 3 Lupis vorandum cur gregem, pastor, tuum
 4 ira obstinata deseris?
 5 Memento coetus servitute ab aspera
 6 quem vindicasti, quem tibi
 7 peculiari sorte, patrimonium
 8 ceu proprium, receperas.
 9 Colles Sionis, numinis sedem tui,
 10 bonus favensque respice.
 11 Tandem resurge, et hostium superbiam
 12 compesce. Perde funditus
 13 hostes protervos, qui tuum sacrarium

14 manu nefanda polluunt.
 15 Clangunt sonora buccina, non quae tuas
 16 laudes canat, ludibrio
 17 sed festa acerbo quae profanet. In tuis
 18 vexilla figunt turribus.
 19 Bacchatur audax ira frenis libera,
 20 aedis ruentis it fragor,
 21 quales sub altis murmurant quercus jugis,
 22 caesae bipenni cum ruunt.
 23 Demoliuntur malleis et vectibus
 24 caelata templi limina.
 25 Populatur ignis adyta, nominis tui
 26 contaminant sacrarium,
 27 secumque tacito comminantur pectore
 28 se diruturos omnia.
 29 Nec temere : flammis strata fumant omnia
 30 tuo dicata cultui
 31 loca. Signa nusquam, nulla jam miracula,
 32 propheta nullus perditos
 33 solatur et, spe quamlibet lenta, tamen
 34 spondet malorum terminum.
 35 Quousque tandem nomini sines tuo
 36 hostem protervum illudere ?
 37 Quousque acerbis facta dira et impia
 38 exasperabit jurgiis ?
 39 Cur otiosus retrahis manum ? Exere
 40 tandem potentem dexteram.
 41 Tu noster olim rector et custos, Deus,
 42 priscis abusque saeculis.
 43 Te vidit orbis vindicantem ab omnibus
 44 semper tuos periculis.
 45 Secessit unda te jubente, et vitreo
 46 muro liquor coercuit
 47 cursum, feroces viribus suis duces
 48 ponti recursus obruit.
 49 Ipsum marinis vastiorem belluis
 50 hausit tyrannum, et asperis
 51 afflicta saxis, fluctibus cadavera
 52 ejecta vultur Aethiops
 53 voravit. Inter aestu arenas torridas
 54 de cotedura limpidi
 55 fluxere rivi. Te imperante substitit
 56 arente flumen alveo.
 57 Tuus dies est, nox tua est, solis jubar
 58 radiis adornas aureis,
 59 aequorque claudis litorum repagulis,
 60 terrasque cingis fluctibus.
 61 Aestate lenis frigus acre, frigoris
 62 aestum rigore temperas.
 63 Domine, intuere probra, contumelias,
 64 et hostium ludibria,
 65 Qui te laccessunt impiis conviciis,
 66 molestiis nos opprimunt.
 67 Ne trade vitam turturis tuae feris,
 68 turbam tuorum pauperum
 69 ne sempiterna oblivione desere,

70 memor tui sis foederis.
 71 Nam nec tenebrae nos tegunt, nec pellimus
 72 obscuritate injurias.
 73 Ope destituti et omnibus fracti malis
 74 populi pudori consule,
 75 ut te merentem prosequantur laudibus
 76 miseri levati luctibus.
 77 Exsurge, rector orbis optime, et tuam
 78 causam tuere. Sis memor
 79 quae probra passim nomini semper tuo
 80 stulta ingerat procacitas.
 81 Voces superbas et tumultus improbos
 82 silentio ne supprime,
 83 curamque rerum gerere te mortalium,
 84 qui negligunt te, sentiant.